
 
 

UCHWAŁA NR XIV/69/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/357/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Bądkowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2025 poz. 285 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/357/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 13 lipca 2023 r., w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bądkowo oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 18 lipca 2023 r., poz. 4757), zmienionej 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 czerwca 2024 roku, załącznik Nr 1 do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3740



 
 
 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  
LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BĄDKOWO 

 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160709C Słupy Małe – Kujawka 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokł. Lokalizacja) 
Nr 

przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858208 Bądkówek G1 0+010 
 

 
0+030 Bądkowo 

       
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160715C Zieleniec – Jaranowo Duże 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokł. Lokalizacja) 
Nr 

przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858208 Jaranowo Duże – Świetlica G2 
G3 

0+440 
 

 
0+455 Bądkowo 

       
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160716C Jaranowo Duże – Jaranowo Duże 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokł. Lokalizacja) 
Nr 

przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858208 Jaranowo Duże – Sklep G4 
G5 

0+010 
 

 
0+030 Bądkowo 

       
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160717C Biele – Biele 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokł. Lokalizacja) 
Nr 

przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858183 Biele – przy posesji nr 24 G6 
G7 

0+330 
 

 
0+350 Bądkowo 

2. 0858183 Biele – przy posesji nr 8 G8 
G9 

 
1+490 

1+470 
 Bądkowo 

       
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160741C  Toporzyszczewo – Jaranowo Duże 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokł. Lokalizacja) 
Nr 

przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858409 Toporzyszczewo Stare – Sklep G10 
G11 

0+010 
 

 
0+030 Bądkowo 

2. 0858390 Toporzyszczewo G12 
G13 

0+700 
 

 
0+720 Bądkowo 

3. 0858183 Biele – przy posesji nr 30 G14 
G15 

1+700 
 

 
1+720 Bądkowo 

4. 0858390 Toporzyszczewo  G16 
G17 

1+305 
 

 
1+325 Bądkowo 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

    

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160722C Łówkowice - Kalinowiec 

Załącznik do uchwały Nr XIV/69/2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3740



Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokł. lokalizacja) 
Nr 

przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858303 Łówkowice - przy pos. nr 23 G18 
G19 

 
1+300 

1+280 
 Bądkowo 

 
             

Wykaz przystanków na drodze wojewódzkiej nr 252 Inowrocław - Włocławek 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858160 Bądkowo - Dworzec autobusowy G20  41+865 Bądkowo 
2. 0858160 Bądkowo - Szkoła G21  42+240 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160735C Łowiczek-Wójtówka 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858295 Łowiczek - przy pos. nr 28 G22 
G23 

 
0+090 

0+070 
 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160702C Słupy Duże - Kryńsk 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858332 Słupy Duże- przy pos. nr 6 G24 
G25 

 
0+092 

0+035 
 Bądkowo 

2. 0858266 Kujawka- oczyszczalnia G26 
G27 

 
1+290 

1+330 
 Bądkowo 

3. 0858266 Kujawka- przy pos. nr 19 G28 
G29 

 
2+250 

2+211 
 Bądkowo 

4. 0858266 Kujawka- przy pos. nr 29 G30 
G31 

 
2+958 

2+908 
 Bądkowo 

5. 0858266 Kujawka- przy pos. nr 38 G32 
G33 

 
3+440 

3+390 
 Bądkowo 

6. 0858266 Kujawka- przy pos. nr 45 G34 
G35 

 
4+060 

4+010 
 Bądkowo 

7. 0858266 Kujawka- przy posesji nr 55 G36 
G37 

 
4+710 

4+670 
 Bądkowo 

8. 0858438 Wysocinek- skrzyżowanie przy 
pos. nr 8 

G38 
G39 

 
5+400 

5+450 
 Bądkowo 

9. 0858154 Antoniewo przy pos. nr 12 G40 
G41 

 
6+660 

6+710 
 Bądkowo 

10.  0858154 Antoniewo przy pos. nr 9 G42 
G43 7+800 

7+850 Bądkowo 

11. 0858243 Kryńsk przy pos. nr 32 G44 
G45 

 
9+150 

9+088 
 Bądkowo 

 
 
 
 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160712C Jaranowo Duże- Jaranówek 
Lp. Kod miejscowości Nazwa przystanku (nazwa Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3740



wg kilometrażu drogi wg. rejestru 
terytorialnego 

miejscowości, dokł. lokalizacja) przyst. 
lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858208 Jaranowo Duże- przy pos. nr 39  G46 
 G47 

0+450  
0+460 Bądkowo 

2. 0858289 Kwiatkowo- przy pos. nr 3 G48 
G49 

1+460  
1+500 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160713C Zieleniec- Zieleniec 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858444 Zieleniec- przy pos. nr 9 G50 
G51 

1+500  
1+450 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160704C Bądkowo- Wysocin 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858190 Jaranowo przy pos. nr 27 G52 
G53 

2+762  
2+800 Bądkowo 

2. 0858266 Kujawka przy pos. nr 42  G54 
G55 

1+132 
1+280 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160732C Sinki - Sinki 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858326 Sinki przy pos. nr 18 G56 
G57 

0+200  
0+250 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160729C Łowiczek - Łowiczek 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858237 Kolonia Łowiczek przy pos. nr 52 G58 
G59 

0+385  
0+400 Bądkowo 

2. 0858237 Kolonia Łowiczek przy pos. nr 48  G60 
G61 

1+000 
1+080 Bądkowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160712C Kalinowiec -Kalinowiec 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg. rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokł. lokalizacja) 

Nr 
przyst. lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0858214 Kalinowiec obok pos. nr 28 G62 
 

0+015 
 

 
 Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3740


	UCHWAŁA NR XIV/69/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-11T04:40:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




